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Anlage zum Antrag vom  
 

Name des Antragstellers  
 

Stand:  
 

ZIELE DES PROJEKTES 

1. QUANTITATIVE ZIELE DES PROJEKTES (Bitte stellen Sie neben den obligatorischen Indikatoren des Förderprogramms ego.-KONZEPT (Zeile 1 und 2) die quantitativen Ziele Ihres Projektes 

entsprechend dem eingereichten Projektkonzept dar.)  

Hinweis: 

Als Hilfestellung dienen Ihnen die auf der nachfolgenden Seite beispielhaft aufgeführten quantitativen Ziele.   

Quantitative Ziele 
Arbeits-pa-

ket/e 
Soll 

(gesamt) 

Soll-Zahlen zu den Terminen der Berichterstattung 
(kumulativ) 

20  
 

20  
 

20  
 

20  
 

20  
 

30.06. 31.12. 30.06. 31.12. 30.06. 31.12. 30.06. 31.12. 30.06. 31.12. 

1. 
Teilnehmer an Qualifizierungsmaß-
nahmen   

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2. 
Teilnehmer, die nach ihrer Teil-
nahme eine Qualifikation erlangen  
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6. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Beispiel 1:  
Workshops (2 Tage) zum Thema …. 
mit durchschnittlich 10 Teilnehmen-
den  

7 12 WS 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

 

Beispiel 2: 
Durchführung von Orientierungsge-
sprächen für Frauen zur eigenen Fir-
mengründung 

3 100 Frauen 30 75 87 100       
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2. QUALITATIVE ZIELE DES PROJEKTES (Bitte stellen Sie die qualitativen Ziele Ihres Projektes entsprechend der eingereichten Projektskizze dar.) 

Hinweis: 

Als Hilfestellung dient Ihnen das auf der nächsten Seite beispielhaft aufgeführte qualitative Ziel.   

 
Arbeits-pa-

ket/e 
Aussagen zur Erfüllung/Fertigstellung 

(z. B. Teilschritte/ Zwischenstände/ Teilergebnisse 
Termin der  

Fertigstellung 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Beispiel 1: 
Entwicklung eines Gründeratlas für Sachsen-Anhalt 

4 

Entwicklungsphasen: 
- Erfassung aktuelle Gründersituation (bis zum 3. Monat) 
- Datensichtung und -strukturierung (bis zum 5. Monat) 
- Diskussionsrunden zum ersten Entwurf (bis zum 14. Monat) 
- Fertigstellung und Veröffentlichung (35. Monat) 

Projektende 
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